
niedziela, 07.12.2025

Ogłoszenia na II Niedzielę Adwentu

W dni powszednie adwentu (od poniedziałku do soboty) zapraszamy na Roraty o godz. 6.00. O godz. 5.40 śpiewamy Godzinki

o Niepokalanym Poczęciu NMP. Dzieci zapraszamy na roraty w poniedziałki iw środy, a po roratach na śniadanie do domu

parafialnego.

W poniedziałek 8 grudnia będziemy obchodzili Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. Msze Święte w tym

dniu odprawimy o 6:00 i 18:00. O godzinie 12:00 zapraszamy na godzinną adorację Najświętszego Sakramentu.

W niedzielę 14 grudnia podczas wszystkich Mszy świętych, odbędzie się poświęcenie figurek Dzieciątka Jezus do naszych domowych

szopek. Dzieci i dorosłych, którzy mają takie figurki, zachęcamy do ich przyniesienia. Również tego dnia będzie można nabyć figurkę

i sianko na stół wigilijny od Liturgicznej Służby Ołtarza. Ofiary składane przy zakupie będą przeznaczone na działalność naszych

ministrantów i lektorów.

Za tydzień w niedzielę (14 grudnia) zapraszamy na wieczorną Mszę Świętą na godz. 19.00. Śpiew w czasie Mszy wykona nasz Chór

Parafialny. Po Eucharystii pomodlimy się wspólnie śpiewem Akatystu ku czci Bogurodzicy. W tej modlitwie poprowadzi nas Chór. Nie

ma lepszego czasu na modlitwę Akatystem niż Adwent!

Na stoliku za ławkami w kościele, zostały wyłożone zaproszenia kolędowe. Prosimy aby wypełnili je nowi parafianie, osoby które

chciałyby przyjąć kolędę w godzinach przedpołudniowych oraz Ci którzy ostatnią kolędę przyjmowali przed pandemią. Rodziny które

odwiedziliśmy od 2023 roku, nie muszą składać tych zaproszeń. Zaproszenia prosimy przynosić do zakrystii, do czwartej niedzieli

adwentu 21 grudnia.

W poświęcone opłatki można zaopatrzyć się w zakrystii.

Caritas w kruchcie kościoła rozprowadza świece na stół wigilijny oraz tradycyjne „tytki”, które uzupełnione prosimy przynosić do

zakrystii.  

Wszystkim życzymy dobrego czasu przygotowania na spotkanie z przychodzącym Panem Jezusem.
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